
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI VALMALA 
PROVINCIA DI CUNEO  

località Santuario – 12020 Valmala 

Telefono (0175) 97.80.30 fax (0175) 97.81.11– Cod.Fisc. 00462370040 

E-mail: comune.valmala@multiwire.net 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 1 DEL 16/01/2018 (data ai fini di mera classificazione) 

 
 
OGGETTO: Affidamento servizio di gestione contabilità IVA e adempimenti connessi 
per l'anno 2018 alla Ditta ALMA SPA di Villanova Mondovì. (CIG 
Z0421BB7C1).           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Il Sottoscritto RINAUDO Germano responsabile del servizio individuato con Decreto n. 03 
del 04.06.2014; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 23 del 27.12.2017 avente ad oggetto “ Aggiornamento 
documento unico di Programmazione (DUP) 2018/2020 – Approvazione Bilancio di Previsione 
2018/20209 e relativi allegati – Addizionale IRPEF – tariffe varie - Approvazione; 

 
Vista altresì la delibera della G.C. n. 56 del 27.12.2017 con la quale vengono assegnate in 

via provvisoria le risorse ai Responsabili dei Servizi per l’anno 2018; 
 

Vista la deliberazione n. 19 del 21.04.2010 con la quale si prendeva atto del disposto 
dell’art. 9 del d.l. n. 78/2009 convertito con l. 102/2009 (decreto anticrisi 2009) e si approvavano le 
relative misure organizzative inerenti la tempestività nei pagamenti; 

 
Dato atto che il contratto in essere è scaduto in data 31.12.2017; 
 
Visto il preventivo pervenuto dalla Ditta ALMA SPA relativo al servizio di gestione 

contabilità IVA e adempimenti connessi anno 2018; 
 
 Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa per l’anno 2018; 
 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
 

Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/00; 
 
Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa mediante apposito parere di 

regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 così come introdotto 
dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174; 

 
Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarità contabile dal 

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 147 bis soprarichiamato; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 Di affidare alla Ditta ALMA SPA di Villanova Mondovì il servizio di gestione contabilità IVA per 
l’anno 2018. 

 Di impegnare la somma di € 976,00 IVA compresa quale compenso per il servizio di cui 
all’oggetto per l’anno 2018. 

 Di imputare la spesa complessiva di € 976,00 al cap.lo 140.45.1 piano finanziario 
1.03.02.99.999 del Bilancio 2018/2020. 

 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta 

Sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del 

documento. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa 

Firmato Digitalmente 

F.to:RINAUDO Germano 

         



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Lì, ___________  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Paolo Flesia Caporgo 
 
 
 


